N “Bistro ARKA”
RI_( vl. Tatjana Vidakovié Simunié

Varoska 50., Zagreb

OIB: 97727027272"

Tel.: 092/32 31 453

JELOVNIK

DORUCAK - JELA SA JAJETOM
Omlet

(4 jaja, lepinja)

Jaja sa Sunkom

(4 jaja, Sunka, lepinja)

Kuhana jaja sa hrenovkama

(2 jaja, 2 hrenovke, lepinja, umak)

HLADNA PREDJELA
Prsuti sir
Priut, sir, $pek, kulen

JUHE

Goveda juha
Juha od 3ampinjona
Juha od rajcice

JELA S ROSTILJA
Cevapi
(10 cevapa, pommes, lepinja, luk, ajvar)

Sis cevapi

(4 5is cevapa, pommes, lepinja, luk, ajvar)
Pljeskavica

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Pljeskavica punjena sa kajmakom

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Pljeskavica punjena sa Sunkom i sirom

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Mesni ustipci

(8 ustipaka, pommes, lepinja, luk, ajvar)

Raznijici od svinjetine

(4 raznji¢a, pommes, lepinja luk, ajvar)

Raznjici od piletine

(4 raznjica, pommes, lepinja luk, ajvar)

Raznji¢i od piletine punjeni

(3 raznjica, Sunka, sir, Spek, pommes, lepinja luk, ajvar)
Svinjska vratina

(4 vratine, pommes, lepinja, luk, ajvar)

Vjesalica bijela

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Vjesalica dimljena

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Lungié

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Lungi¢ punjeni

(préut, sir, pommes, lepinja, luk, ajvar)

Piletina grill

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Piletina punjena grill

(3unka, sir, pommes, lepinja, luk, ajvar)

Pecenice

(pommes, lepinja, luk, ajvar)

Mijesano meso

(2 ¢evapa, $i§, ustipak, raznjic, kotlet, vratina,
kobasica, pileci file, Spek, pommes, lepinja, luk, ajvar)

por.-0,50kg
por.-0,50kg
por. - 0,50kg
por. - 0,60kg
por. - 0,60kg
por. - 0,60kg
por. - 0,40kg
por. - 0,40kg
por. - 0,50kg
por. - 0,40kg
por. - 0,40kg
por. - 0,40kg
por.- 0,40kg
por.-0,45kg
por.-0,30kg
por.-0,35kg

por.-0,35kg

por.- 1,00kg

BISTRO

RI

20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn

40,00 kn
50,00 kn

15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn

35,00 kn
40,00 kn
40,00 kn
45,00 kn
45,00 kn
45,00 kn
50,00 kn
50,00 kn
60,00 kn
50,00 kn
60,00 kn
65,00 kn
65,00 kn
75,00 kn
45,00 kn
50,00 kn

45,00 kn

75,00 kn



SPECLJALITETI

Biftek

(pommes, lepinja, senf) por. 90,00 kn
Biftek s jajetom

(jaje, pommes, lepinja, senf) por. 100,00 kn
Biftek u umaku s paprom

(umak, pommes, lepinja) por. 110,00 kn
Biftek u umaku od gorgonzole

(umak, pommes, lepinja) por. 110,00 kn
Biftek u umaku od sampinjona

(umak, pommes, lepinja) por. 110,00 kn
Sv.medaljoni u umaku od 3ampinjona

(umak, pommes, lepinja) por. 65,00 kn
Naravni od svinjetine

(prilog, lepinja) por. 65,00 kn
Naravni od teletine

(prilog, lepinja) por. 80,00 kn
Pile¢i medaljoni u umaku od sira

(umak, prilog, lepinja) por. 65,00 kn
Pile¢i medaljoni u umaku od 3ampinjona

(umak, prilog, lepinja) por. 65,00 kn
Pile¢i medaljoni u umaku od Sunke i kadulje

(umak, prilog, lepinja) por. 65,00 kn

Moguénost kombiniranja umaka po Zelji!

PRZENA JELA - PECENA JELA

Becki svinjski

(pommes lepinja, tartar) por. 40,00kn
Becki pileci

(pommes lepinja, tartar) por. 40,00 kn
Zagrebacki svinjski

($unka, sir, pommes lepinja, tartar) por. 50,00 kn
Zagrebacki pileci

(3unka, sir, pommes lepinja, tartar) por. 50,00 kn
Panirani pile¢i medaljoni sa sezamom

(pommes, lepinja, tartar) por. 50,00 kn
PRILOZI

Pommes frites por. 12,00 kn
Pekarski krumpir por. 12,00 kn
Restani krumpir por. 12,00 kn
Pole por. 12,00 kn
Pole sa kukuruznim brasnom por. 12,00 kn
Kuhani krumpir por. 12,00 kn
Kroketi por. 12,00 kn
Njoki por. 12,00 kn
Riza por. 12,00 kn
Riza sa povréem por. 15,00 kn
Grill $ampinjoni por. 18,00 kn
Zapeceni grah por. 20,00 kn
Povrce grill por. 15,00 kn
Panirani luk por. 12,00 kn
Luk 5,00 kn
lepinja 5,00 kn
PRILOZI, UMACI

Kecap 8,00 kn
Majoneza 8,00 kn
Ajvar 8,00 kn
Tartar 10,00 kn
Senf 8,00 kn
Kajmak 10,00 kn



JELA OD RIBE
Pastrva

(prilog, lepinja)
Brancin

(prilog, lepinja)

Orada

(prilog, lepinja)

Lignje przene

(prilog, lepinja, tartar)
Lignje zar

(prilog, lepinja, tartar)
Lignje punjene
(prilog, lepinja, tartar)
Papaline

(pommes, lepinja, tartar)

RIZOTO

Rizoto skampi
Rizoto plodovi mora
RiZoto gljive Sampinjoni
RiZoto od lignje

SALATE
Urnebes
Mijesana salata
Zelena salata
Zelje salata
Rajcica salata
Krastavci s vihnjem
Pecena paprika
Grah salata \
Sopska salata

HLADNE SALATE
Pile¢a salata

(piletina, mix salate, dressing, majoneza)

Tuna salata

tuna, mix salate, dressing, maslinovo ulje)

Mexico salata

(piletina, mix salate, grah, kukuruz, dressing, Cili)

Grcka salata

(feta sir, mix salate, masline, dressing)
Plodovi mora salata

(plodovi mora, mix salate, dressing)
Salata od lignje

(lignje, mix salate, dressing)

Pileca salata sa tjesteninom

(piletina, tijesto, umak)

Sunka - sir sa tjesteninom

(Sunka, sir, tijesto, umak)

TJESTENINA S UMAKOM | LASAGNE
Carbonara

Bolognese

Milanese

Njoki 4 vrste sira

Lasagne bolognese

Lasagne gurmanske

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.
por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.

por.
por.
por.
por.
por.
por.

35,00 kn
50,00 kn
50,00 kn
45,00 kn
45,00 kn
55,00 kn
30,00 kn
65,00 kn
45,00 kn

30,00 kn
50,00 kn

10,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
20,00 kn
18,00 kn
20,00 kn

40,00 kn
40,00 kn
40,00 kn
30,00 kn
50,00 kn
55,00 kn
45,00 kn
45,00 kn
40,00 kn
40,00 kn
35,00 kn
40,00 kn

38,00 kn
40,00 kn



PIZZA

Margarita

(rajcica, sir)

Vesuvio

(rajéica, sir, Sunka)

Funghi

(rajcica, sir, Sampinjoni)

Capricciosa

(rajéica, sir, sunka, Sampinjoni)

Vegetarijana

(rajcica, sir, Sampinjoni, kukuruz, povrce)

Slavonska

(rajcica, sir, Sunka, Spek, kulen, feferoni)

Picante

(rajcica, sir, Sunka, jaje, $pek, feferoni)

4 vrste sira

(rajcica, mozzarella, gorgonzola, gouda, parmezan)
Lovacka

(rajcica, sir, Sunka, Sampinjoni, Spek, kobasica, feferoni, luk)
Tuna

(rajcica, sir, tunjevina, luk, cesnjak)

Plodovi mora

(rajcica, sir, plodovi mora, luk)

Pizza ARKA

(rajéica, sir, sunka, Sapinjoni, kulen, $pek, priut, jaje, vrhnje, feferoni)
Pizza Nuttela

DODACI ZA PIZZU
Rajcica

Sir

Sunka
Gljive
Spek
Ajvar

Jaje
Vrhnje
Kobasica
Masline
Kulen
Priut
Feferoni
Mozzarela
Kukuruz
Punjeni rub (sir, priut)

DESERTI

Palacinke sa orasima
Palacinke sa pekmezom
Palainke sa ¢okoladom
Palaéinke u vinskom $atou
Palacinke sa sladoledom
Dnevni kolac

Sladoled

Banana split

mala

28,00 kn

28,00 kn

29,00 kn

29,00 kn

29,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

30,00 kn

35,00 kn

por. - 3 kom.
por. - 3 kom.
por. - 3 kom.
por. - 3 kom.
por.- 3 kom.

kom.
kug.
por.

velika

34,00kn

34,00 kn

35,00 kn

35,00 kn

35,00 kn

39,00kn

39,00 kn

39,00 kn

39,00 kn

39,00kn

39,00kn

45,00 kn
30,00 kn

5,00 kn
7,00 kn
7,00 kn
5,00 kn
7,00 kn
5,00 kn
5,00 kn
5,00 kn
7,00 kn
7,00 kn
10,00 kn
10,00 kn
5,00 kn
8,00 kn
5,00 kn
12,00 kn

25,00 kn
20,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
10,00 kn

7,00 kn
35,00 kn



